GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 04/2020/SEAD/SES/ESPEP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público

a Relação da 2ª Convocação de Profissionais da área médica, em caráter de urgência, resultante

do Processo Seletivo Simplificado do Edital Nº 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no

Diário Oficial do Estado de 13/05/2020.

1. DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

1.1. Relação da 2ª Convocação dos profissionais inscritos no Processo Seletivo Simplificado

na seguinte ordem: Local de trabalho, Ordem de Classificação, Nome e Pontuação.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme itens 4 e 5 do edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 13/05/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito nos itens 4 e 5 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 01 e 02 de Junho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires

Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000

Telefone: 83 3690.0933 3690.1005

MÉDICO: JOÃO PESSOA
ORDEM DE

CLASSIF.
NOME PONTUAÇÃO

13. RAISSA DANTAS DE SÁ  06

14. ANA LUCIA GOMES ALVINO 06

15. DIANA CHRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 04

18. ANA KAROLINA GAMA DE HOLANDA  02

19. GERSICA MARIA GOMES ALMEIDA MARINHO 02

20. KELLY DA CONCEIÇÃO AQUINO 01

 AGNER FRANCK ROLIM Habilitado

 ALLYSSON MAGNO SOARES RIBEIRO Habilitado

 ANA PAULA ESPÍNOLA DE ALMEIDA  Habilitado

 ANNA BEATRIZ TEMÓTEO DELGADO Habilitado

 ASSIS PORFIRIO FURTADO NOGUEIRA Habilitado

 CLAUDIO NUNES RIBEIRO NETO Habilitado

 DÉBORAH NÓBREGA DE FARIAS Habilitado

 FRANCILMA MACIEL DE BARROS  Habilitado

 KAIO GERMANO DE LIMA E SILVA Habilitado

 MARIANA WANDERLEY GOUVEIA RIBEIRO Habilitado

Local: Unidade de Pronto Atendimento 24 horas de Santa Rita

Endereço: R. Projetada, 332 - Municípios, Santa Rita - PB, 58302-395

Telefone: 83 98706.8708

FUNÇÃO: MÉDICO SANTA RITA

ORDEM DE

CLASSIF.
NOME PONTUAÇÃO/SITUAÇÃO

8. RUAN CÉSAR TEIXEIRA DE CARVALHO habilitado

Local: Maternidade Frei Damião

Endereço: Av. Cruz das Armas, 1581 - Cruz das Armas, João Pessoa - PB, 58085-000

Telefone: 83 3612.2840 ou 3612.2827

FUNÇÃO: MÉDICO JOÃO PESSOA
ORDEM DE

CLASSIF.
NOME PONTUAÇÃO

16. IGOR NAVARRO DE SOUZA ARAUJO 04

17. CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA FILHO 02

 BIANCA MARIA SOUZA VIRGOLINO NOBREGA Habilitado

 GILMAR MAMEDE DE CARVALHO Habilitado

 IVAN OLIVEIRA DE ARAÚJO FILHO Habilitado

 IVANE EMANUELLE NEIVA ARAÚJO MESQUITA Habilitado

 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO FELICIANO Habilitado

 YOLE MARIA CAVALCANTI MONTENEGRO MINERVINO Habilitado

Local: Hospital Regional de Pombal “Senador Rui Carneiro”

Endereço: Rua Cel. João Leite, 294, Centro, Pombal-PB. CEP: 58.840-000.

Telefone: (83) 3431.2149 ou 3431.3371

FUNÇÃO: MÉDICO POMBAL
ORDEM DE

CLASSIF.
NOME PONTUAÇÃO

1.  HARLEI HENRIQUE MARCELINO DE ARAÚJO Habilitado

2.  HENRI BERGSON SOARES GONÇALVES Habilitado

3.  LUCAS LENINE DANTAS FORMIGA Habilitado

João Pessoa, 29 de Maio de 2020

GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

	GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
	SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
	EDITAL N.º 04/2020/SEAD/SES/ESPEP
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2ª CONVOCAÇÃO
	O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a Relação da 2ª Convocação de Profissionais da área médica, em caráter de urgência, resultante do Processo Seletivo Simplificado do Edital Nº 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado ...
	1. DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS
	Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
	Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000
	Telefone: 83 3690.0933 3690.1005
	MÉDICO: JOÃO PESSOA
	Local: Unidade de Pronto Atendimento 24 horas de Santa Rita
	Endereço: R. Projetada, 332 - Municípios, Santa Rita - PB, 58302-395
	Telefone: 83 98706.8708
	FUNÇÃO: MÉDICO SANTA RITA
	Local: Maternidade Frei Damião
	Endereço: Av. Cruz das Armas, 1581 - Cruz das Armas, João Pessoa - PB, 58085-000
	Telefone: 83 3612.2840 ou 3612.2827
	FUNÇÃO: MÉDICO JOÃO PESSOA
	Local: Hospital Regional de Pombal “Senador Rui Carneiro”
	Endereço: Rua Cel. João Leite, 294, Centro, Pombal-PB. CEP: 58.840-000.
	Telefone: (83) 3431.2149 ou 3431.3371
	FUNÇÃO: MÉDICO POMBAL
	João Pessoa, 29 de Maio de 2020
	GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS
	SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE